
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004351 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第163号 平成21年度 下夜久野地区今西中他工区 農地・農業用施設災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市 下夜久野今西中他 地内工事場所
自 平成22年 3月30日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 3月26日入札・見積日 10時30分 入札室（旧本館２階）
農地・農業用施設復旧 N=34.0箇所

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

公正産業株式会社

セイリョウ建設株式会社

大栄工業株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

株式会社西山組

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社ミノベ

有限会社油利総合設備

4,700,000

4,700,000

4,460,000

4,700,000

－

辞退

－

落札

辞退

辞退

辞退

－

辞退

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４，７０１千円（税抜き）



農管 163

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社高尾組

福知山市夜久野町井田739

他事業との調整に時間を要したため、工期を平成22年10月29日まで延期します。

　府管理河川沿いや、市管理河川沿いの農地において、工事搬入路として利用さ
れたため、復旧が出来てしまっており、今回、廃工とする。（N=7箇所）
　作付け時期に間に合わず、自力で復旧されたため、廃工とする。（N=5箇所）
　地元立会いで近接する箇所の追加及び、土砂堆積箇所で水路位置が不明な箇
所を試掘により掘削を行った結果、土量の増加を行う。：追加（1102-1､1102-2工
区）、試掘（240､236工区）

第 号
平成２１年度　下夜久野地区　今中西他工区　農地・農業用施

設災害復旧 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

4,683,000
4,936,050

0

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

906,150 平成22年10月 6日

平成22年 3月30日 ～ 平成22年10月29日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

周辺工事請負業者他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・
Ｂ等級に登録された者から９者選定した。


